ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN                           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
   HUYỆN ỦY QUỲ CHÂU

                       *                                                 Quỳ Châu, ngày     tháng 5 năm 2020
        Số          -GM/HU
GIẤY MỜI
Duyệt đại hội Đảng bộ Trung tâm Y tế
-----

Thực hiện Chương trình công tác tháng 5 năm 2020 của Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy duyệt nội dung, nhân sự đại hội Đảng bộ Trung tâm Y tế, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Thành phần: Kính mời,

+ Các đồng chí Thường trực Huyện ủy,
+ Các đồng chí thành viên Đoàn chỉ đạo đại hội Đảng bộ Trung tâm Y tế (theo Quyết định số 1017-QĐ/HU, ngày 3/01/2020 của Ban Thường vụ Huyện ủy),

+ Đại diện lãnh đạo các Ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Huyện ủy,

+ Các đồng chí đảng ủy viên Đảng ủy Trung tâm Y tế.

Thời gian: Lúc 9 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 5  năm 2020.

Địa điểm: Hội trường B cơ quan Huyện ủy.

Kính mong các đồng chí đến dự họp đầy đủ, đúng thời gian.

Nơi nhận:                                                               T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Như thành phần mời,                                                    CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chánh, Phó VPHU,

- Lưu VPHU.

 (in     bản)
                                                                                         Vi Văn Hanh